
sabato, 18. marzo 2017

in Valgardena - Monte Pana/S.Cristina

GARA NAZIONALE GIOVANI

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

SAMBUGARO Sandro, ITA

Assistente delegato tecnico

COMINA Giovanna, ITA

Direttore di gara

MORODER Romed, ITA

Schanzen

MW: 3,6

HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

Simona Senoner HS35 (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna, ITA

A

LUNARDI Virginio, ITA

B

BONTEMPELLI Enrico, ITA

C

 

D

 

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HN

Nat-Code

DGN

U10 Giovanissimi (HS21)

MICHELS Leon

2007WSV Oberaudorf15

19,5  58,2  106,716,0 16,5 16,0 48,51120299620

20,0  60,0 16,0 16,0 15,5 47,5  107,5

1.

1.
 214,2

1.

GARTNER Maximilian

2007BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen14

19,5  58,2  101,715,0 15,0 13,5 43,5T0H67

19,0  56,4 15,0 15,0 15,0 45,0  101,4

3.

3.
 203,1

2.

SENONER Anna

2007BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen9

19,5  58,2  104,215,0 15,5 15,5 46,0T0H68

17,5  51,0 15,0 15,0 14,5 44,5  95,5

2.

5.
 199,7

3.

DEL BIANCO Ludovica

2008UD41 Sci Cai Monte Lussari12

18,0  52,8  100,316,0 16,5 15,0 47,5ROT9L

18,0  52,8 15,0 15,0 14,5 44,5  97,3

4.

4.
 197,6

4.

HOFMANN Levi

2008TSU St. Veit / Pongau8

17,5  51,0  93,514,5 14,5 13,5 42,5407600224

19,0  56,4 15,5 16,0 14,5 46,0  102,4

6.

2.
 195,9

5.

LIPPERT Raphael

2007ASVÖ NST Salzkammergut10

17,5  51,0  95,515,0 15,0 14,5 44,5300400858

17,5  51,0 15,0 15,0 14,0 44,0  95,0

5.

6.
 190,5

6.

PINZANI Erika

2007UD41 Sci Cai Monte Lussari16

16,0  45,6  93,116,0 16,0 15,5 47,5ROT74

16,5  47,4 15,5 16,0 16,0 47,5  94,9

7.

7.
 188,0

7.

WILLSON  Noah

2007TSU St. Veit / Pongau13

15,0  42,0  85,515,0 15,0 13,5 43,5407600222

14,5  40,2 14,5 14,5 14,5 43,5  83,7

9.

9.
 169,2

8.

SCHMALZL Florian

2008BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen3

14,5  40,2  81,714,0 14,5 13,0 41,5V0AH4

15,5  43,8 14,0 14,5 13,0 41,5  85,3

11.

8.
 167,0

9.

PEZZOTTI Davide

2007TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.7

14,5  40,2  80,214,0 13,5 12,5 40,0R0NJP

15,0  42,0 14,0 13,5 13,5 41,0  83,0

12.

10.
 163,2

10.

BONINSEGNA Manuel

2009TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.4

14,0  38,4  79,913,5 14,5 13,5 41,5W00RE

14,5  40,2 13,5 14,5 13,5 41,5  81,7

13.

11.
 161,6

11.

ZAMBELLI Elisa

2008TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.6

15,5  43,8  85,314,5 13,5 13,5 41,5V0029

12,0  31,2 14,0 13,5 14,0 41,5  72,7

10.

13.
 158,0

12.

PEDERGNANA Domenico

2008TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.5

16,0  45,6  87,614,5 14,5 13,0 42,0V09YM

17,0  49,2 7,0 6,5 6,0 19,5  68,7

8.

14.
 156,3

13.

SONNLEITNER David

2007TSU St. Veit / Pongau11

13,5  36,6  78,114,0 13,5 14,0 41,5407600227

13,5  36,6 14,0 13,0 13,5 40,5  77,1

14.

12.
 155,2

14.

CONSOLATI Andrea

2010TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.2

9,0  20,4  59,413,0 13,0 13,0 39,0V006H

10,0  24,0 13,5 13,5 12,5 39,5  63,5

15.

15.
 122,9

15.

HALLER Gabriel

2007Pfitscher SV Eisbaer1

7,0  13,2  51,213,0 12,5 12,5 38,0T0CN3

6,0  9,6 13,0 12,5 12,5 38,0  47,6

16.

16.
 98,8

16.
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sabato, 18. marzo 2017

in Valgardena - Monte Pana/S.Cristina

GARA NAZIONALE GIOVANI

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

SAMBUGARO Sandro, ITA

Assistente delegato tecnico

COMINA Giovanna, ITA

Direttore di gara

MORODER Romed, ITA

Schanzen

MW: 3,6

HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

Simona Senoner HS35 (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna, ITA

A

LUNARDI Virginio, ITA

B

BONTEMPELLI Enrico, ITA

C

 

D

 

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HN

Nat-Code

DGN

U12-XJ029-XC015 (HS21)

SENONER Manuel

2006BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen41

20,5  61,8  110,816,5 16,0 16,5 49,0P0ZAZ

20,5  61,8 16,0 16,5 16,5 49,0  110,8

1.

1.
 221,6

1.

GFRERER Andreas

2006TSU St. Veit / Pongau39

20,0  60,0  110,017,0 17,0 16,0 50,0407600209

20,0  60,0 16,5 17,0 16,0 49,5  109,5

3.

3.
 219,5

2.

MORESCHINI Davide

2005TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.42

20,5  61,8  110,316,5 16,0 16,0 48,5R0EX8

20,0  60,0 16,5 16,0 16,0 48,5  108,5

2.

6.
 218,8

3.

BIRNBACHER Christoph

2006TSU St. Veit / Pongau34

20,0  60,0  109,016,5 16,5 16,0 49,0407600211

20,0  60,0 16,5 16,5 16,0 49,0  109,0

4.

5.
 218,0

4.

LIBENER Luca

2005TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.27

20,0  60,0  105,515,0 15,5 15,0 45,5R0JWK

20,5  61,8 16,0 16,5 15,5 48,0  109,8

8.

2.
 215,3

5.

PINZANI Greta

2005UD41 Sci Cai Monte Lussari35

19,5  58,2  105,716,0 16,0 15,5 47,5LARJR

20,0  60,0 15,5 15,5 15,5 46,5  106,5

5.

8.
 212,2

6.

ZAMBENEDETTI Martino

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari29

19,5  58,2  105,715,5 16,0 16,0 47,5LA14V

19,5  58,2 16,5 16,0 15,0 47,5  105,7

5.

9.
 211,4

7.

COMAZZI Camilla

2006BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen36

19,5  58,2  105,716,0 15,5 16,0 47,5N06ER

19,5  58,2 15,5 15,5 15,0 46,0  104,2

5.

11.
 209,9

8.

PEER Jakob

2006ASVÖ NST Salzkammergut37

18,0  52,8  99,316,0 15,5 15,0 46,5301200307

20,5  61,8 16,0 16,0 15,5 47,5  109,3

14.

4.
 208,6

9.

SCHOENAIGNER Matthaeus

2006TSU St. Veit / Pongau38

18,5  54,6  101,616,0 15,5 15,5 47,0407600223

20,0  60,0 15,5 16,0 15,5 47,0  107,0

11.

7.
 208,6

9.

VENTURINI Bryan

2006TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.25

19,0  56,4  102,415,5 15,5 15,0 46,0V003W

19,5  58,2 15,5 16,0 16,0 47,5  105,7

10.

9.
 208,1

11.

PINZANI Marco

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari31

19,5  58,2  104,215,5 15,5 15,0 46,0M03E1

19,5  58,2 15,0 15,5 15,0 45,5  103,7

9.

12.
 207,9

12.

ZAMBELLI Emanuele

2005TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.30

18,5  54,6  101,616,0 15,5 15,5 47,0T00EP

18,5  54,6 15,5 15,5 15,5 46,5  101,1

11.

15.
 202,7

13.

VUERICH Noelia

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari33

19,5  58,2  99,716,0 15,5 10,0 41,5MO9VZ

19,0  56,4 15,5 15,0 15,0 45,5  101,9

13.

14.
 201,6

14.

BERGNER Leoni

2005TSU St. Veit / Pongau32

18,0  52,8  96,815,0 15,0 14,0 44,0407600213

19,0  56,4 15,5 16,0 15,5 47,0  103,4

16.

13.
 200,2

15.

MOSELE Nicola

2006TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.24

18,0  52,8  98,815,5 15,5 15,0 46,0R0F33

17,5  51,0 15,0 16,0 15,0 46,0  97,0

15.

17.
 195,8

16.

KASERER Michael

2005ASVÖ NST Salzkammergut26

17,5  51,0  95,515,0 14,5 15,0 44,5301200324

18,5  54,6 15,0 15,5 14,5 45,0  99,6

17.

16.
 195,1

17.

ANGELI Desiré

2006TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.21

16,5  47,4  88,914,0 13,0 14,5 41,5V08WP

15,0  42,0 14,0 13,5 14,0 41,5  83,5

18.

20.
 172,4

18.

MAIR Felix

2006ASC Toblach17

15,5  43,8  85,314,0 13,0 14,5 41,5T0EHM

16,0  45,6 14,0 13,5 14,0 41,5  87,1

19.

19.
 172,4

19.
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sabato, 18. marzo 2017

in Valgardena - Monte Pana/S.Cristina

GARA NAZIONALE GIOVANI

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

SAMBUGARO Sandro, ITA

Assistente delegato tecnico

COMINA Giovanna, ITA

Direttore di gara

MORODER Romed, ITA

Schanzen

MW: 3,6

HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

Simona Senoner HS35 (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna, ITA

A

LUNARDI Virginio, ITA

B

BONTEMPELLI Enrico, ITA

C

 

D

 

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HN

Nat-Code

DGN

ANDRIGHI Marta

2006TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.22

18,0  52,8  78,87,0 9,5 9,5 26,0P0K46

17,5  51,0 13,5 13,5 14,0 41,0  92,0

21.

18.
 170,8

20.

RADOVAN Lucia

2006TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.23

15,0  42,0  85,014,5 14,0 14,5 43,0R0F0P

14,5  40,2 13,5 14,0 14,0 41,5  81,7

20.

21.
 166,7

21.

CASANOVA Nicolò

2006TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.20

13,5  36,6  78,114,0 13,5 14,0 41,5R0EZT

14,0  38,4 14,0 13,5 14,5 42,0  80,4

22.

22.
 158,5

22.

STEINACHER Michael

2006ASVÖ NST Salzkammergut40

13,5  36,6  77,613,5 13,0 14,5 41,0300400941

13,5  36,6 14,5 13,5 14,5 42,5  79,1

23.

23.
 156,7

23.

COLLU Antonio

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari18

12,0  31,2  71,213,0 13,5 13,5 40,0N0HPF

12,0  31,2 13,5 13,5 14,0 41,0  72,2

24.

24.
 143,4

24.

BAITELLA Elias

2006TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.19

12,0  31,2  67,211,5 12,0 12,5 36,0V09YP

12,0  31,2 13,0 13,0 13,5 39,5  70,7

25.

25.
 137,9

25.
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sabato, 18. marzo 2017

in Valgardena - Monte Pana/S.Cristina

GARA NAZIONALE GIOVANI

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

SAMBUGARO Sandro, ITA

Assistente delegato tecnico

COMINA Giovanna, ITA

Direttore di gara

MORODER Romed, ITA

Schanzen

MW: 3,6

HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

Simona Senoner HS35 (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna, ITA

A

LUNARDI Virginio, ITA

B

BONTEMPELLI Enrico, ITA

C

 

D

 

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HN

Nat-Code

DGN

U14 F-XJ031 (Simona Senoner HS35)

SIEFF Annika

2003TN05 U.S. Lavazè48

29,0  51,0  100,516,5 16,5 16,5 49,5P0J88

29,0  51,0 16,5 16,5 16,5 49,5  100,5

1.

2.
 201,0

1.

PRINOTH Lena

2003BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen49

28,5  49,5  99,016,5 16,0 17,0 49,5N06SNX

29,0  51,0 16,5 17,0 17,0 50,5  101,5

2.

1.
 200,5

2.

TOMASELLI Giada

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.46

28,5  49,5  95,515,0 15,0 16,0 46,0LAW18

28,5  49,5 15,5 15,5 16,0 47,0  96,5

3.

3.
 192,0

3.

COMAZZI Camilla

2006BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen45

26,5  43,5  88,015,0 14,5 15,0 44,5N06ER

26,0  42,0 15,0 13,5 15,5 44,0  86,0

4.

4.
 174,0

4.

BERGNER Leoni

2005TSU St. Veit / Pongau47

24,5  37,5  81,514,5 15,0 14,5 44,0407600213

24,5  37,5 14,0 14,0 14,5 42,5  80,0

5.

5.
 161,5

5.

PINZANI Greta

2005UD41 Sci Cai Monte Lussari44

24,5  37,5  79,513,5 13,5 15,0 42,0LARJR

24,0  36,0 14,5 14,0 15,0 43,5  79,5

6.

6.
 159,0

6.

VUERICH Noelia

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari43

22,5  31,5  72,513,5 13,5 14,0 41,0MO9VZ

23,0  33,0 14,0 14,5 14,5 43,0  76,0

7.

7.
 148,5

7.

visit ewoxx-db.com for athletes database

visit ewoxx.com for free nordic softwaredata processing software from

Gedruckt: 18/03/2017, 14.00.09 Page 4 of 6



sabato, 18. marzo 2017

in Valgardena - Monte Pana/S.Cristina

GARA NAZIONALE GIOVANI

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

SAMBUGARO Sandro, ITA

Assistente delegato tecnico

COMINA Giovanna, ITA

Direttore di gara

MORODER Romed, ITA

Schanzen

MW: 3,6

HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

Simona Senoner HS35 (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna, ITA

A

LUNARDI Virginio, ITA

B

BONTEMPELLI Enrico, ITA

C

 

D

 

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HN

Nat-Code

DGN

U14 M-XJ030-XC016 (Simona Senoner HS35)

BORTOLAS Iacopo

2003TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.69

31,0  57,0  107,016,5 17,0 16,5 50,0R000W

32,0  60,0 16,5 17,0 16,5 50,0  110,0

1.

1.
 217,0

1.

COMAZZI Samuele Janne

2004BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen67

30,0  54,0  101,016,0 15,5 15,5 47,0M02NW

30,0  54,0 16,5 16,0 16,5 49,0  103,0

3.

2.
 204,0

2.

RADOVAN Stefano

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.71

29,5  52,5  102,016,5 16,5 16,5 49,5LACPH

29,5  52,5 16,5 16,5 16,5 49,5  102,0

2.

3.
 204,0

2.

SIEFF Annika

2003TN05 U.S. Lavazè73

29,0  51,0  100,516,5 16,5 16,5 49,5P0J88

29,0  51,0 16,5 16,5 16,5 49,5  100,5

4.

5.
 201,0

4.

PRINOTH Lena

2003BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen72

28,5  49,5  99,016,5 16,0 17,0 49,5N06SNX

29,0  51,0 16,5 17,0 17,0 50,5  101,5

5.

4.
 200,5

5.

PANIZZA Simone

2004TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.59

28,0  48,0  95,015,5 16,0 15,5 47,0M07D2

28,0  48,0 16,5 16,5 17,0 50,0  98,0

8.

6.
 193,0

6.

SENONER Manuel

2006BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen62

28,0  48,0  97,015,5 16,5 17,0 49,0P0ZAZ

27,0  45,0 16,5 16,5 17,0 50,0  95,0

6.

7.
 192,0

7.

GFRERER Andreas

2006TSU St. Veit / Pongau66

26,5  43,5  93,017,0 16,5 16,0 49,5407600209

26,5  43,5 16,5 16,5 16,0 49,0  92,5

9.

9.
 185,5

8.

SENONER David

2003BZF9 S.C. Gardena-Raiffeisen57

28,5  49,5  95,515,0 15,5 15,5 46,0T0026

27,0  45,0 15,0 14,5 15,0 44,5  89,5

7.

12.
 185,0

9.

SCHOENAIGNER Matthaeus

2006TSU St. Veit / Pongau63

27,0  45,0  92,516,5 15,5 15,5 47,5407600223

26,0  42,0 16,5 16,5 16,5 49,5  91,5

10.

11.
 184,0

10.

ZAMBELLI Andrea

2004TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.68

27,0  45,0  91,016,0 15,5 14,5 46,0N06PR

27,0  45,0 16,0 16,0 16,0 48,0  93,0

13.

8.
 184,0

10.

STEINBACHER Philipp

2004ASVÖ NST Salzkammergut70

27,0  45,0  91,515,5 15,5 15,5 46,5300400857

27,0  45,0 16,0 15,5 16,0 47,5  92,5

11.

9.
 184,0

10.

BIRNBACHER Christoph

2006TSU St. Veit / Pongau65

27,0  45,0  91,516,0 15,5 15,0 46,5407600211

25,5  40,5 15,0 15,0 15,0 45,0  85,5

11.

13.
 177,0

13.

ZAMBENEDETTI Martino

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari54

24,5  37,5  81,514,5 14,5 15,0 44,0LA14V

25,0  39,0 15,0 14,0 15,0 44,0  83,0

15.

14.
 164,5

14.

PINZANI Marco

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari58

24,5  37,5  81,515,0 14,5 14,5 44,0M03E1

24,0  36,0 15,0 15,0 14,5 44,5  80,5

15.

15.
 162,0

15.

VENTURINI Bryan

2006TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.53

24,5  37,5  79,014,0 14,0 13,5 41,5V003W

24,0  36,0 14,5 14,5 15,0 44,0  80,0

17.

16.
 159,0

16.

LIBENER Luca

2005TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.52

23,5  34,5  77,514,0 14,5 14,5 43,0R0JWK

23,0  33,0 14,5 14,5 14,5 43,5  76,5

18.

17.
 154,0

17.

ZAMBELLI Emanuele

2005TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.55

22,5  31,5  75,014,5 14,0 15,0 43,5T00EP

22,5  31,5 14,0 13,5 15,0 42,5  74,0

21.

18.
 149,0

18.

CONSOLATI Eros

2004TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.60

22,5  31,5  74,514,5 14,0 14,5 43,0M0PZT

22,0  30,0 14,5 14,0 15,0 43,5  73,5

22.

19.
 148,0

19.
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sabato, 18. marzo 2017

in Valgardena - Monte Pana/S.Cristina

GARA NAZIONALE GIOVANI

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

SAMBUGARO Sandro, ITA

Assistente delegato tecnico

COMINA Giovanna, ITA

Direttore di gara

MORODER Romed, ITA

Schanzen

MW: 3,6

HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

Simona Senoner HS35 (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna, ITA

A

LUNARDI Virginio, ITA

B

BONTEMPELLI Enrico, ITA

C

 

D

 

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HN

Nat-Code

DGN

PEER Jakob

2006ASVÖ NST Salzkammergut64

23,5  34,5  77,514,5 14,0 14,5 43,0301200307

20,5  25,5 14,0 13,5 15,0 42,5  68,0

18.

20.
 145,5

20.

MORESCHINI Davide

2005TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.61

23,5  34,5  76,514,0 13,5 14,5 42,0R0EX8

21,0  27,0 14,0 13,0 14,0 41,0  68,0

20.

20.
 144,5

21.

ZORZI Denis

2004TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.56

25,0  39,0  86,015,5 16,0 15,5 47,0N08TZ

24,0  36,0 7,0 7,0 7,5 21,5  57,5

14.

23.
 143,5

22.

MOSELE Nicola

2006TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.50

21,5  28,5  70,013,5 14,5 13,5 41,5R0F33

20,0  24,0 14,0 13,5 14,5 42,0  66,0

23.

22.
 136,0

23.
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